

NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR



"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD,LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"

RAZON SOCIAL		JOSE ISRAEL CEN UN		miércoles, 16 de abril de 2025	
RFC		CEUI860121EN5		CORREO: israelcen86@hotmail.com	
DIRECCION COMERCIAL		C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III		FACTURA:	
CODIGO POSTAL		97297			
CLIENTE:		EMILIO MOO		CEL :	CEL:9993090754
RAZON SOCIAL :		CODIGO POSTAL:		TIENDA:9995706673	
REGIMEN FISCAL :		PROYECTO :		MERIDA, YUCATAN	
RFC:		METODO DE PAGO :		PRESUPUESTO	
USO DE CFDI:		ENTREGO :		MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR	
CORREO:		SALDO		 	

COTIZACION				PRECIO PUBLICO			PRECIO ESPECIAL	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD		P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE
P01	30161503	PANEL DE YESO LIGHT -REY DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ	4	\$	222.16	\$	888.64
M11	30102304	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZ	15	\$	39.73	\$	595.95
ME10	30102304	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZ	6	\$	54.07	\$	324.42
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZ	6	\$	64.40	\$	386.40
M06	30102304	CANAL DE AMARRE 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZ	3	\$	65.86	\$	197.58
M02	30102304	POSTE METALICO 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZ	1	\$	80.26	\$	80.26
R01	31201600	GALON DE READY-MIX DE 6KG PANEL REY	PZ	1	\$	210.00	\$	210.00
T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZ	1000	\$	0.16	\$	160.00
T02	31161509	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZ	200	\$	0.25	\$	50.00
C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZ	1	\$	84.42	\$	84.42
AC01	30111700	YESO MAXIMO 1KG	PZ	5	\$	8.00	\$	40.00
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
					SUBTOTAL	\$	3,017.67	\$2,582.52
					IVA	\$	482.83	\$413.20
					TOTAL	\$	3,500.50	\$2,995.72

*COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL *

NOMBRE :				DESCUENTO
FIRMA:				
SANTANDER	CUENTA: 65510028857	CLABE:0149-1065-5100-2885-70	\$435.15	